     
[bookmark: FioDeclarantGenFL][bookmark: InnFL]от            
(для юридических лиц - полное наименование,
ОГРН, ИНН; для физических лиц - фамилия,
имя, отчество (последнее - при наличии),
ОГРНИП (при наличии), ИНН)
[bookmark: FactAddrFullFL]почтовый адрес:      
(адрес местонахождения юридического лица;
адрес места жительства физического лица)
[bookmark: Phone3FL]телефон:      

Заявление
о предоставлении земельного участка, находящегося в государственной
собственности

[bookmark: ПолеСоСписком2]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации прошу предоставить на праве
(вид права)
[bookmark: ТекстовоеПоле5]на срок      
(срок аренды, безвозмездного срочного пользования)
[bookmark: ТекстовоеПоле6]для      
(цель предоставления земельного участка)
[bookmark: ТекстовоеПоле7][bookmark: ТекстовоеПоле8][bookmark: ПолеСоСписком3][bookmark: ТекстовоеПоле9][bookmark: _GoBack]земельный участок площадью       кв. м с кадастровым номером      , категория земель , местоположением      , находящийся в государственной собственности.
[bookmark: ТекстовоеПоле10]На земельном участке расположен(ы) объект(ы) недвижимости, принадлежащие мне/     
(наименование юридического лица)
[bookmark: ПолеСоСписком4]на праве .
(вид права: собственность, хозяйственное ведение, оперативное управление)
Подтверждаю, что на земельном участке отсутствуют объекты недвижимости, находящиеся в собственности иных лиц.
[bookmark: ТекстовоеПоле11]Акт о выборе земельного участка для строительства утвержден решением о предварительном согласовании места размещения объекта:      .
(реквизиты решения: вид, дата, N, наименование принявшего органа)

Приложение:
     .
(описание всех прилагаемых документов с указанием реквизитов и количества листов)

	     
	______________________
	      г.

	(Ф.И.О. заявителя (представителя))
	(личная подпись заявителя)
	(дата составления заявления)

М.П.